[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2017

№ 851/1
	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 14 ноября 2013 года № 652

В целях уточнения объёмов финансирования, проводимого в рамках муниципальной программы «Анадырь – безопасный город на 2014-2017 годы», утверждённой Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 14 ноября 2013 года № 652, а также в целях совершенствования методов программно-целевого планирования в городском округе Анадырь,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 14 ноября 2013 года № 652 «Об утверждении муниципальной программы «Анадырь – безопасный город на 2014-2017 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1 в муниципальной программе городского округа Анадырь «Анадырь – безопасный город на 2016-2017 годы» (далее – программа):

1.1.1 в паспорте программы строку «Финансовое обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

	«
	Финансовое обеспечение программы
	Всего по программе: 16 503,2  тыс. руб., в т.ч.:

средств бюджета городского округа Анадырь - всего:

2014 год – 4 060,9 тыс.руб.;

2015 год – 4 035,2 тыс.руб.;

2016 год – 4 035,2 тыс.руб.;
2017 год – 4 371,9 тыс.руб.
	».

2

1.1.2 раздел программы «Распределение объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы в разрезе «Развитие территории городского округа Анадырь на 2014-2017 годы» изложить в следующей редакции:
«
	Наименование программы
	Распределение объема финансовых ресурсов в период реализации программы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Всего (тыс.рублей)

	«Анадырь - безопасный город на 2014 – 2017 годы»
	Всего: 4060,9                в т.ч.:

МБ      4060,9
	Всего: 4035,2

в т.ч.:

МБ      4035,2
	Всего: 4035,2                в т.ч.:

МБ      4035,2
	Всего 4 371,9               в т.ч.:

МБ      4 371,9
	Всего: 16 503,2
в т.ч.:

МБ      16 503,2

	Всего
	Всего: 4060,9                в т.ч.:

МБ      4060,9
	Всего: 4035,2

в т.ч.:

МБ      4035,2
	Всего: 4035,2               в т.ч.:

МБ      4035,2
	Всего: 4 371,9  в т.ч.:

МБ      4 371,9
	Всего: 16 503,2   т.ч.:

МБ      16 503,2

.»
1.1.3. Перечень основных мероприятий подпрограммы «Анадырь-безопасный город на 2014-2017 годы» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном информационно - правовом ресурсе городского округа Анадырь - WWW.NOVOMARIINSK.RU.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь – начальника Управления по организационным и административно-правовым вопросам Администрации городского округа Анадырь Гончарова Н.А.

И.о.Главы Администрации                                                                      Р.Г.Иванцов
	Подготовил:
	______________________________
	А.А.Красовская

	Согласовано:
	_______________________________
	Н.А.Гончаров

	_______________________________
	Ю.И. Тюнягина

	_______________________________
_______________________________
_______________________________
	Н.С. Сапач
К.П. Москаленко

Л.О. Золотарева

Разослано: дело – 3, УОАПВ – 1, ФИНО- 1, Бух. – 1/6 экз.

Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий (мероприятий) подпрограммы «Анадырь-безопасный город на 2014-2017 годы»

	№ п/п
	Цель, задачи, основное мероприятие, мероприятия
	Источники финансирования

	Объемы финансирования, тыс.рублей
	Исполнители, перечень организаций, участвующих в реализации основных мероприятий

	всего
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8

	Цель: обеспечение бесперебойного функционирования и модернизации интегрированной системы видеонаблюдения «Анадырь - безопасный город», повышение уровня общественной безопасности и правопорядка на территории городского округа Анадырь путём обеспечения функционирования интегрированной системы видеонаблюдения

	Задача : профилактика явлений криминогенного характера, предупреждение возможных террористических актов и акций экстремистского характера, увеличение количества раскрытых правонарушений с помощью камер видеонаблюдения

	Основное мероприятие:  финансовое обеспечение мероприятий по профилактике преступлений и правонарушений на территории городского округа Анадырь

	1.1
	Техническая эксплуатация и техническое обслуживание интегрированной системы видеонаблюдения «Анадырь - безопасный город»
	Всего:  14 617,3

МБ  14 617,3
ОБ   0,0

ФБ   0,0
	14617,3
14617,3
0,0

0,0
	3600,0

3600,0
0,0

0,0
	3560,2

3560,2
0,0

0,0
	3560,2

3560,2
0,0

0,0
	3896,9
3896,9
0,0

0,0
	Конкурсный отбор

	Цель: Повышение  уровня  общественной безопасности и правопорядка посредством привлечения к охране общественного порядка населения, путём создания условий для обеспечения деятельности на территории городского округа Анадырь добровольных формирований граждан по охране общественного порядка

	Задача: Профилактика явлений криминогенного характера, снижение количества правонарушений, в том числе на улицах, в местах массового  пребывания и отдыха граждан, профилактика преступлений и правонарушений, участие в обеспечении общественного порядка при проведении массовых мероприятий силами муниципальной народной дружины.

	Основное мероприятие: обеспечение участия граждан в обеспечении общественного порядка

	Обеспечение деятельности Народной (муниципальной) дружины городского округа Анадырь.
	Всего: 1885,9

МБ      1885,9

ОБ       0,0

ФБ       0,0
	1885,9

1885,9
0,0

0,0
	460,9

460,9
0,0

0,0
	475,0

475,0
0,0

0,0
	475,0

475,0
0,0

0,0
	475,0

475,0
0,0

0,0
	Народная (муниципальная) дружина городского округа Анадырь

	Итого по основному мероприятию
	Всего: 16503,2
МБ      16503,2
ОБ       0,0

ФБ       0,0
	16503,2
16503,2
0,0

0,0
	4060,9

4060,9
0,0

0,0
	4035,2

4035,2
0,0

0,0
	4035,2

4035,2
0,0

0,0
	4371,9
4371,9
0,0

0,0